Modell: IBS 16

Best.-Nr.: 90320223000

Pos. Best.-Nr. Benennung
710 31207295010 Gehause

720 31602089009 Buchse

730 30904041001 Blattfeder

740 43041026994 Linsenschraube
750 33216054000 Druckstuck

760 33218126000 Flhrungsleiste
770 43035076041 Zylinderschraube
780 43058008051 Gewindestift
790 33812007004 Zahnstange

810 43035017057 Zylinderschraube
820 34300000047 Fihrung

830 33218118010 Flachkopfschraube
840 33713071000 Welle, verzahnt Z=19
850 42446003009 Scheibe

860 42616065008 Sicherungsring
870 30109201010 Anschlussstuck
880 30241035000 Stopfen

890 32119114014 Handgriff

900 32636046000 Skala

910 43035084062 Zylinderschraube
930 32429142000 Deckel

970 43074010000 Schraube

975 31420128000 Stopfen

980 32424031000 Deckel

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
163,23 €
2,30 €
3,10 €
0,57 €
3,79€
31,73 €
0,57 €
1,38 €
55,75 €
0,57 €
52,99 €
0,69 €
38,97 €
0,69 €
0,69 €
3391 €
20,81 €
9,43 €
4,02 €
0,57 €
14,60 €
0,57 €
0,69 €

6,78 €

Preis
(inkl.
MwSt)?

194,24 €
2,74 €
3,69 €
0,68 €
4,51€
37,76 €
0,68 €
1,64 €
66,34 €
0,68 €
63,06 €
0,82 €
46,37 €
0,82 €
0,82 €
40,35 €
24,76 €
11,22 €
4,78 €
0,68 €
17,37 €
0,68 €
0,82 €

8,07 €
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Status



Modell:
Best.-Nr.:

Pos. Best.-Nr.

1040 32429143000

1050 43074008000

1070 43033064066

1090 32132035010

1091 40612112007

1095 30240357010

1100 31414070010

1275 32217552000

1350 33206089010

1360 42443005064

1370 43035137067

1380 33218134000

1390 32170025000

1400 33204001000

1420 32217406002

5000 90701002010

5060 32623014010

5070 64131019010

9020 34130054061

Preisstand: 08.05.2024

1

IBS 16
90320223000

Benennung

Deckel

Schraube
Zylinderschraube
Behalter

Dichtring

Kugelhahn Set
Flex-Gelenkschlauch
Hinweisschild

Halter
Sicherungsscheibe M6
Zylinderschraube
Druckstuck

Hebel

Grundplatte
Aufkleber
Prismenschraubstock

Reduzierringe

Montageset Schraubstock

Sicherheitshinweis

Versand- und Verpackungskosten.

2

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
14,60 €
0,57 €
0,57 €
24,94 €
0,57 €
15,40 €
15,90 €
0,57 €
173,46 €
0,57 €
0,57 €
23,10 €
12,41 €
206,34 €
0,69 €
119,50 €
41,50 €
30,10 €

1,15€

Preis
(inkl.
MwSt)?

17,37 €
0,68 €
0,68 €
29,68 €
0,68 €
18,33 €
18,92 €
0,68 €
206,42 €
0,68 €
0,68 €
27,49 €
14,77 €
245,54 €
0,82 €
142,21 €
49,39 €
35,82 €

1,37 €

W

Status

*k

Unverbindliche Preisempfehlung zuzlglich der glltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender

Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gultigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzlglich eventuell
anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Malgebend flr die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gultigen Preise. Vorbehaltlich



Modell: IBS 16
Best.-Nr.: 90320223000

Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.

*

Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.

** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN fir Details kontaktieren.

*** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.
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